

Beskjeder:

Det er vår på papiret, men ikke helt i praksis. Følg med på værmeldingen!

Det nærmer seg et viktig foredrag for dere 19.mars, og vi oppfordrer dere til å være tilstede. Det blir et fint utgangspunkt for å bygge videre på godt kjennskap, vennskap og foreldrerolle for trinnet deres. Så møt opp!! Det er FAU som inviterer.

Lekser:

Norsk: skrivelekse med ordene som vi skal oppklare og reflektere over etter lesing av ukjent tekst. Forklar dem gjerne for barna hjemme, så kan de selv forklare videre til medelever. Det gir størst læring! **Leveres senest torsdag, selv om det er turdag!**

Lesetekst :vi fortsetter med teksten om filosofen Sokrates. Vi skal jobbe med ord og levereregler som: samvittighet, etikk, løgn og sannhet i ukene fremover. Les hjemme hver dag, høyt for en voksen. Og heftet må også være med på skolen hver dag.

Lesing er en øvelse for å få bedre flyt og huske hva du leser, så det er viktig at det gjøres ofte!!!

Matte: Ark med ganging leveres ut mandag og skal returneres **senest torsdag**.

Turdag: neste uke starter veldig kaldt, men vil øke opp til 10 grader. Det er veldig fint om barna er kledd slik at de kan regulere varmen og ta av seg eller kle på seg mer. Det svinger en del i tiden fremover.

Alle som prøvde seg fikk til å knytte skoene. De var så flinke til å lære hverandre, hjelpe og støtte. Ikke like lett for alle og noen trenger litt mer tid. De skal få muligheten neste turdag.



Vennlig hilsen: Mira, Gunhild, Monica A, Julie, Rami og Marit. E-post til kontaktlærere:

Monica Andersen : monica.andersen2@kristiansand.kommune.no

Marit Sørensen Røisland: marit.sorensen.roisland@kristiansand.kommune.no

Julie Rasch Christensen: julie.rasch.christensen@kristiansand.kommune.no

Temaperioden “Jeg i verden”

roller, forventninger, personlighet, egenskap, påvirke, respektere, ta hensyn, likeverdig, likestilling,



	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Foreldrekontakt : Marta Dorteia Lian marta.dorteia.lian@gmail.com
08:30 - 09:15	2 deling gym/innelek	Alle Med Alle starter ute, kledd etter vær!	Alle Med Alle starter ute, kledd etter vær!	Inneaktivitet	Alle Med Alle starter ute, kledd etter vær!	
09:15 - 10:00	gym/innelek	Stasjoner: <ul style="list-style-type: none"> • engelsk • lesing • matte • skriving • koding • samspill 	3 deling <ul style="list-style-type: none"> • bibliotek • musikk • norsk 	UTESKOLE Det blir bål, lek og aktiviteter.	Stasjoner: <ul style="list-style-type: none"> • engelsk • lesing • matte • skriving • tegning • samspill 	
10:00 - 10:45	felles samling i klasserommet Ukestart med dagens elever og dagens tall.					
10:45 - 11:15 11:15 - 11.45	spising & storefri	spising & storefri	spising & storefri		spising & storefri	
11.45 - 13:15	Tema: Jeg i verden	stasjoner forts.	Tema: Jeg i verden		stasjoner forts. Dunder & Doven	
Sosialt mål: Jeg går til en voksen når jeg trenger hjelp						
Lekse: lese- og mattelekse i mappa.						

